1461) En el Mandato 14°. [cfr. nota 1460] expresamente decía el definitorio tratando de es
ta primera Definición del P. Guevara: «Primam definitionem in suo robore manere»; APMLGP, 
II. f. 194.
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ribus ad Romanam (f. 43v) regiamque curiam, non sine magnis huius provin
ciae sumptibus, non is hactenus extitit ordo, qui expeditioni negotiorum pro
vinciae in supradictis curiis tractandorum conveniens fuit, propter crebram 
tot procuratorum missionem; quamobrem multa maximaque damna, tum op
timae provinciae reputationis, tum illius negotiorum agendarumque causarum 
boni progressus perpessa est. Priori namque procuratori ad finem pene iam 
causas et negotia perducenti amoto, novus alius nova auctoritate commissio
neque succedit, cui de novo causas et negotia provinciae, quae alias a priori 
procuratore facile peragi ac concludi poterant, ab ipso cardine principioque 
tractare et cognoscere, necnon et voluntates, tam regalium senatorum quam 
eorum per quos causae agendae erunt, allicere ac sibi conciliare opus est. Ita 
ut, sicut tot temporum experientia patet, nulla pene res, nullumve negotium 
huius provinciae peractum sciamus. Quamobrem huic perturbato ordini mit
tendi ad romanam regiamque curiam procuratores, hac nostra praesenti diffi
nitione diffinimus ac praecipimus venerabili P. Provinciali praesenti ac pro 
temporum successione futuro, ac cuilibet alii gubernacula provinciae tractatu
ro, sub poena privationis officii, ut nullo modo auferat auctoritatem et com
missionem procuratori huius provinciae in curiis romana regiaque existenti, 
nec illi successorem ullum mittat praeterquam ob eius mortem, vel ad aliquam 
dignitatem assumptionem, aut certe constiterit ea ipsum delicta culpasque 
commississe, quibus et se officio procuratoris huius provinciae reddiderit in
dignum, et provinciam ipsam fraude aut dolo damnificaverit. Quod utrum ita 
fuerit, novem Patrum Diffinitorii sententiis discutiendum diiudicamdumque 
relinquimus; qui causas et culpas talis procuratoris, per novum procuratorem 
ab ipsis Deffinitorii Patribus creandum ad Reverendissimum P.N. Generalem 
transmittant, quibus ille certior fiat de delictis ob quae talis procurator sit of
ficio privatus. Permittimus tamen ut illi, qui provincialatus officio functi fue
rint, possint solummodo provinciae procuratores creari, et ad romanam re
giamque curiam cum auctoritate ac commissione auctoritati ac commissioni 
(f. 44) procuratoris in romana regiaque curia existentis non contraria nec 
praeiudicante, nec revocatoria, sed in omnibus aequali ac pari, mitti; quippe 
qui de statu provinciae rationem clariorem certioremque habentes, non illi 
ullo modo sunt obstituturi, sed cum ipso easdem huius provinciae quasi matris 
fidissimi filii, causas simul tractaturi et acturi 1462.